ומדברי רבותינו זכרם לברכה נראה שאינו ה'סקר'; אמרו זכרם לברכה: 'זו דיה לבנה שעושה חסד עם חברותיה' ויש אומרים: העוף שאנו קוראים לו 'בלוגה' והוא 'אבו שקשאק'".²⁹

ללא ספק מדובר בשם אוטומטופי של ה-Ciconia, הנגזר מקולות הנקישה שמשמיע זכר החסידה במקומו בעת החיזור.³⁰ למעשה רוב הפוסקים הספרדים האחרונים סבורי שה-Ciconia היא החסידה ואסורה כדעת הראשונים.³¹ כך למשל, ר' חזקיה די-סילוא (תט"ז-תנ"ו; 1696-1656 לערך), איטלקי בן למשפחת אנוסים מפורטוגל, דחה מכל וכל את המסורת שהביא רבינו יוחנן מכמה טעמים:

ואין הלכה כתלמיד (= רבנו יוחנן) במקום הרב (= הרא"ש), וכבר כתבתי בס"ק ח' דתרתו סימנים בעיני, וזו החסידה אע"פ שגף רגלו רחבה, מ"מ אין חרטומו רחב, אלא חד וארוך ולפיכך אין לסמוך עליו להתיר.